МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18.03.2025 № 296

Великий Новгород

Об определении тестирующих организаций

В целях проведения тестирования на знание русского языка, достаточное
для освоения образовательных программ начального общего, основного общего
и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства, в
соответствии с Порядком проведения в государственной или муниципальной
общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка,
достаточное для освоения образовательных программ начального общего,
основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц
без гражданства, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 04.03.2025 № 170, Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458,
ПРИКАЗЫВАЮ:

определить перечень тестирующих организаций для проведения
тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения
образовательных программ начального общего, основного общего и среднего
общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства:

Наименование
тестирующей
организации

Место проведения
тестирования

Контактная информация
(телефон, адрес

электронной почты,
график работы

организации, адрес сайта
организации в

информационно-
телекоммуникационной

сети «Интернет»)
Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

173023,
Великий Новгород,
ул. Свободы, д. 6

8(8162) 625527,
пн-пт 07:30-18:00,
vnschool9@mail.ru,

http://vnschool9@mail.ru/

2

общеобразовательная
школа № 9»

https://sh9-velikij-
novgorod-
r49.gosweb.gosuslugi.ru/

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 8 с
углубленным
изучением математики»

175204,
Новгородская область,
г. Старая Русса,
пер. Крестецкая,
д. 24

8(81652) 32430,
8(81652) 32000,
пн-сб 8:30-16:30,
school8str@yandex.ru,
https://sh8-staraya-russa-
r49.gosweb.gosuslugi.ru/

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение
«Панковская средняя
общеобразовательная
школа»

173526,
Новгородский район,
п. Панковка,
ул. Пионерская, д.12

8(8162) 799160,
пн-сб 07:30-19:00,
tbudigina@yandex.ru,
https://sh-pankovskaya-
r49.gosweb.gosuslugi.ru/

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 7»

174403,
Новгородская область,
г. Боровичи,
ул. Ботаническая, д. 9

8(81664) 56572,
пн-пт 08:00-20:00
сб 08:00-15:00,
Savludvlad@yandex.ru,
https://maousosh7.
gosuslugi.ru/

Первый
заместитель министра Н.Г. Уральская

Баранова Светлана Викторовна
50-10-46
18.03.2025

https://sh9-velikij-novgorod-r49.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh9-velikij-novgorod-r49.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh9-velikij-novgorod-r49.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:school8str@yandex.ru
https://sh8-staraya-russa-r49.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh8-staraya-russa-r49.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:tbudigina@yandex.ru

Указатель рассылки
1. Уральская Н.Г.
2. Баранова С.В.
3. Крутикова Т.О.
4. РЦОИ
5. МОУО
6. ГОУ
7. НовГУ
8. Живая школа
9. Славная школа
10. Колледж «Стимул»

Директор департамента общего
образования
 ______________ С.В. Баранова
 «___»  ________ 2025 года